La resposta a les consultes formulades es publicarà a la Plataforma de Contractació. 

http://www.aiguesmanresa.cat/

5 DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE. REVISIÓ DE PREUS. GARANTIES 

5.1 PRESSUPOST DE LICITACIÓ DEL CONTRACTE. 

El pressupost màxim de licitació del contracte, és de 39.540,90€ (trenta-nou mil cinc-
cents quaranta euros amb noranta cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 8.303,59€ 
(vuit mil tres-cents tres euros amb cinquanta-nou cèntims) d’IVA al 21%. Total de 
47.844,49€ (quaranta-set mil vuit-cents quaranta-quatre euros amb quaranta-nou 
cèntims) IVA inclòs. 

PLANTA EQUIP UNITATS PREU UNITARI IMPORT TOTAL 

EDAR 
MANRESA 

AMTAXsc 1 5.449,50 € 5.449,50 € 
PHOSPHAXsc 1 3.907,05 € 3.907,05 € 
FILTRAX 1 5.638,50 € 5.638,50 € 
NITRATAX 1 4.065,60 € 4.065,60 €

[...]

El pressupost de licitació comprèn la durada del període inicial, sense comptar les 
possibles pròrrogues del mateix si escauen.  

5.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat aproximat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la 
LCSP, que inclou les possibles pròrrogues, és de 79.081,80 € (setanta-nou mil vuitanta-
un euros amb vuitanta cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 16.607,18€ (setze mil 
sis-cents set euros amb divuit cèntims) d’IVA al 21%. Total de 95.688,98€ (noranta-cinc 
mil sis-cents vuitanta-vuit euros amb noranta-vuit cèntims) IVA inclòs.  

VALOR 
ESTIMAT 

Preu licitació 
 IVA no inclòs 

Import IVA 
21% 

Preu licitació  
IVA inclòs  

Pressupost  
1 any de 
contracte 

39.540,90 € 8.303,59 € 47.844,49 € 

1a pròrroga 39.540,90 € 8.303,59 € 47.844,49 €